Ecce quam bonum

Psalm 133

Thomas Selle
1599–1663

Sinfonia

1 Violino

2 Violino

Basso (Fagotto)

Continuus

B.c.

Violone

6 6 5 4 3 6 5

5

6 6 6 6 6 6 4 6

9

6 5 4 3

Ritornello

1.Violino

2.Violino

1.Alto

Ec - ce, quam bo - num et quam iu - cun - dum ha - bi - ta - re -

2.Alto

Ec - ce, quam bo - num et quam iu - cun - dum ha - bi -

Basso +
Fagotto

Ec - ce, quam bo - num et quam iu - cun - dum

Continuus

B.c.

Violone

6 7

Fine

Fine

fra - tres

- bi - ta - re fra - tres in u - num.

fra .

num, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num.

u - num, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num.

4 3

6

4 3

1

1. Alt
Sic-ut un-quentum in ca - pi - te, quod des-cen-dit in bar - - - bam,

2. Alt
Sic-ut un-quentum in ca - pi - te, quod des-cen-dit in bar - - - bam,

Basso + Fagott
Sic-ut un-quentum in ca - pi - te, quod des-cen - dit in bar - bam,

Continuus (Violone)

4 3 4

9
bar-bam A - ä - ron, quod des - cen-dit in o - ram ves-ti - jus des-

bar-bam A - ä - ron, quod des - cen-dit in o - ram m. jus,

bar-bam A - ä - ron, quod des - cen-dit in o - ram - - - jus,

6 6 6 3 4 3

15
cen-dit, quod des. in o - ram ves-ti - men-ti e - jus.

quod - - - dit in o - ram, in o - ram, in o - ram ves-ti - men-ti e - jus.

(Fag.)
+ Basso
quod des - cen-dit in o - ram ves-ti - men-ti e - jus.

8 7 6 5 3 4 3

Repete Ritornello (Ecce quam bonum)

Si - cut ros Her - - mon, si - cut ros Her - -
 Si - cut ros Her - - mon, si - cut ros Her - -
 Si - cut ros Her - - mon, si - cut ros Her - -

6 3 6 5 # 6 3

7
 mon, qui des - cen - dit, qui des -
 mon, qui des - cen - dit, ei.
 mon, qui des - cen - dit, +Basso asso qui des - cen - dit,

12
 qui des - cen - dit in mon - tem Si - on.
 qui des - cen - dit in mon - tem Si - on.
 qui des - cen - dit in mon - tem Si - on.

6 6 8 7 6 5 3 6 5 #

Quo - ni - am il - lic man - da - vit do - mi - nus be - ne - dic - ti - o - nem et
 Quo - ni - am il - lic man - da - vit do - mi - nus be - ne - dic - ti - o - nem et
 Quo - ni - am il - lic man - da - vit do - mi - nus be - ne - dic - ti - o - nem et

3 6 4 3

5
 vi - tam, be - ne - dic - ti - o - nem,
 vi - tam, be - ne - dic - ti - o - nem,
 be - ne - dic - ti - o - nem,
 be - ne - dic - ti - o - nem,

4 # # 6

be - ne-dic-ti - o-nem et vi - tam, be - ne-dic-ti - o-nem, be - ne-dic-ti -
 be - ne-dic-ti - o-nem et vi - tam, be - ne-dic-ti - o-nem, be - ne-dic-ti -
 et vi - tam,

3 6 5 3
 4

o - nem - tam, be - ne - dic - ti -
 o - nem vi - - tam, be - ne - dic - ti - o - nem
 o - nem et vi - - tam, be - - -